ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2018 - PR 81/201881/201824/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOCENEIA RATZ DA SILVA EIRELI     (411711)1 Retirada de resíduos sólidos de demolição e construção civil,detritos e resíduos vegetais provenientes de corte ou poda devegetação arbustiva e arbórea, restos de madeiras, descartes demóveis e utensílios em geral, que se encontram depositados emvias e logradouros públicos e outras áreas públicas, no perímetrourbano e rural do Município, compreendendo o recolhimento,carregamento, transporte e o depósito em imóvel de propriedade deMunicípio, localizado na RS 155, KM 71, distante 07 (sete) km dasede Municipal.
Carga 1.500,00  0,0000 106,00    159.000,00

Total do Fornecedor: 159.000,00Total Geral: 159.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

81/201847/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL13/06/2018SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Sistema de Registro de Preços, para eventual e futura contratação de retirada de resíduos sólidos de demolição e construção civil, detritos e resíduos vegetais, restos de madeiras, descartes de móveis e utensílios em geral, compreendendo o recolhimento, carregamento, transporte e depósito em imóvel localizado na RS 155, KM 71, conforme especificações constantes do Termo de Referência (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   13   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal